



PG.04210-5/2010

Skołyszyn, dnia 28 kwietnia 2010 r.

GMINA SKOŁYSZYN
województwo podkarpackie

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dotyczy: wykonania tablicy informacyjnej i pamiątkowej oraz naklejek na sprzęt do projektu pn. „Remiza OSP w Skołyszynie jako Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego”

Urząd Gminy w Skołyszynie informuje o możliwości złożenia oferty na wykonanie tablicy informacyjnej i pamiątkowej oraz naklejek na sprzęt zakupiony w ramach projektu pn. „Remiza OSP w Skołyszynie jako Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego”.

Przedmiot zamówienia obejmuje:

1. Etap I: wykonanie tablicy informacyjnej wraz z montażem do dnia 14.05.2010 r. według załącznika.
2. Etap II: wykonanie tablicy pamiątkowej wraz z montażem oraz naklejek na sprzęt do dnia 24.09.2010 r. według załącznika.

Ofertę w formie pisemnej należy złożyć do dnia 6.05.2010 r., decyduje data wpływu na sekretariat Urzędu Gminy w Skołyszynie. W ofercie należy podać wartość brutto każdego z elementów stanowiących przedmiot zamówienia.

Niniejsze postępowanie nie jest prowadzone w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)

Z up. Wójta
mgr Krzysztof Zięba
ZASTĘPCA WOJTA

Tablica informacyjna

Tablica informacyjna winna zawierać:

- 1) logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego,
- 2) emblemat Unii Europejskiej z napisem „Unia Europejska – Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego”,
- 3) herb województwa podkarpackiego z podpisem "WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE",
- 4) napis "Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013",
- 5) tytuł projektu, nazwa beneficjenta, strona internetowa beneficjenta,
- 6) całkowita wartość projektu oraz kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego powinna być równa wartościom wskazanym w uchwale Zarządu Województwa Podkarpackiego wybierającej projekt do dofinansowania.
- 7) napis: www.rpo.podkarpackie.pl.

Zgodnie z art.8, ust. 2 Rozporządzenia 1828/2006 wszystkie wymagane informacje powinny zajmować nie mniej niż 25% tablicy, natomiast tło tablicy powinno być w kolorze białym. Czcionka informacji zawartych na tablicy powinna być z serii ARIAL CE.

Wymiar tablicy informacyjnej powinien być nie mniejszy niż 250 cm (szerokość) x 200 cm (wysokość).

Montaż tablicy na stelażu przy wjeździe na plac budowy.

Tablica pamiątkowa:

Tablica pamiątkowa powinna zawierać te same informacje co tablica informacyjna. Wielkość tablicy nie powinna być mniejsza niż 90 cm (szerokość) x 70 cm (wysokość).

Zaleca się, aby tablice pamiątkowe były wykonane z materiałów trwałych, tj. odpornych na warunki atmosferyczne (przede wszystkim w zakresie intensywności zastosowanych barw i czytelności zamieszczonych informacji), co najmniej w okresie trwałości projektu tj do dnia 31.12.2020 r.

Tablica pamiątkowa powinna odzwierciedlać ostateczną wartość projektu oraz dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego po ostatecznym aneksowaniu umowy o dofinansowanie.

Montaż tablicy na budynku, przy głównym wejściu.

Naklejki na samochód gaśniczy oraz wyposażenie Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego

Plakietka na samochód 3 szt. – rozmiar A4

Plakietka na pozostałe wyposażenie 20 szt. - rozmiar 10 cm (szerokość), 6,5 cm (wysokość)

Plakietki samoprzylepne, odporne na warunki atmosferyczne, nieścieralne.

Wzór tablicy informacyjnej/pamiątkowej

czcionka: Arial CE bold

kolor: granatowy lub czarny

 PROGRAM REGIONALNY NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI	 WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE	UNIA EUROPEJSKA EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013		
<p>Tytuł projektu: Remiza OSP w Skołyszynie jako Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego Całkowita wartość projektu 2 000 000,00 PLN Kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 1 700 000,00 PLN Beneficjent: Gmina Skołyszyn</p>		
www.bip.skolyszyn.pl		www.rpo.podkarpackie.pl

Źródło: Opracowanie własne

Wzór plakietki informacyjnej

czcionka: Arial CE bold

kolor: granatowy lub czarny

 PROGRAM REGIONALNY NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI	 WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE	UNIA EUROPEJSKA EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 
ZAKUP WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO NA LATA 2007 – 2013		

Źródło: Opracowanie własne

Logotypy i wytyczne dotyczące ich stosowania (proporcje, kolory, rozmieszczenie) znajdują się na stronie internetowej: http://www.wrota.podkarpackie.pl/pl/rpo/promocja/promocja_projektow.

Z up. Wójta
mgr Krzysztof Leba
ZASTĘPCA WÓJTA